especializada na prestação de serviços de locação de veículo automotor com manutenção
e seguro, sem motorista e sem fornecimento de combustível para utilização nas atividades
da Superintendência Regional da CONAB em Alagoas. Valor total do contrato R$ 30.600,00
(trinta mil e seiscentos reais). Natureza de Despesa 33.90.33.03, PTRES 229503, Fonte de
recurso 1000, Plano Interno ADM UNIDADE. Vigência: 20/02/2026 à 20/05/2026. Data da
assinatura: 20/08/2025. Assinam pela Contratante: Elizeu José Rego - Superintendente
Regional e Railson Silva Oliveira - Gerente Financeiro e Administrativo.